令和 7年 10月 6日

介護サービス相談員派遣等事業
市町村事務局 担当課 御中

特定非営利活動法人地域共生政策自治体連携機構

介護サービス相談･地域づくり連絡会

代表  菅原 弘子
（公印省略）

令和 7年度 全国介護サービス相談活動報告会【25周年記念】

～介護サービス相談員永年活動功労者表彰式～

介護サービス相談員永年活動表彰者ご推薦のお願い

平素より介護サービス相談･地域づくり連絡会に格別のご高配を賜り､厚く御礼申し

上げます。

平成 12年（2000年）度の介護保険制度施行を契機に創設された介護サービス相談員

派遣等事業は、今年で 25年目を迎えます。これもひとえに、介護サービス相談員の皆

さまのご尽力の賜物と、心より感謝申し上げます。

今年度も、介護サービス相談員の皆さまの永年の活動を称え、全国介護サービス相

談活動報告会において表彰式を実施いたします。

つきましては、市町村事務局より【10年以上 15年未満・15年以上 20年未満・20年

以上 25年未満・25年】の永年活動表彰者のご推薦をお願いいたします。

詳細は別紙のとおりです。ご確認のうえ、期限までにご提出くださいますようお願

い申し上げます。

送付内容

⚫ 実施概要    1通

⚫ 予定プログラム   1通

【お問い合わせ】

特定非営利活動法人 地域共生政策自治体連携機構

介護サービス相談･地域づくり連絡会（担当：平良・北村）

〒162-0843 東京都新宿区市谷田町2-7-15 市ヶ谷クロスプレイス4階

TEL03-3266-9340 / FAX03-3266-0223 / E-Mail: sodanin@net.email.ne.jp